СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ПОСПЕЛОВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 73 c.Поспелово «25» июля 2022 г.

О согласовании проекта «Генеральный план Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поспеловское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан, по результатам публичных слушаний, проведенных 22 июля 2022 года в Поспеловском сельском поселении Совет Поспеловского сельского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Одобрить проект «Генеральный план Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Направить согласованный проект «Генеральный план Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан» руководителю Исполнительного комитета Елабужского муниципального района республики Татарстан для рассмотрения вопроса о направлении в Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Ф.Т.Сулейманов